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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01927023H

2. Data e Regjistrimit 27/07/2020
3. Emri i Subjektit ASI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxhi Martini, Ndertesa 
Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, Hyrja 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i 

lengshem, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. 
Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te 
nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. 
Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, 
sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen 
nga zjarret, mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime 
ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale 
etj. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, prodhim 
materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje 
dhe asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, 
elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, topogjeodozike, 
shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, linja tensioni te larte e te 
mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit 
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te studim - projektim, planifikime urbane, arredime 
projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, 
kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore 
VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te 
Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem 
Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e 
konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
ndertimeve civile e industriale, Konsulence fiskale, asistence 
ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen 
e planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe 
strukturave administrative e juridike per te permbushur te 
gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te 
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo 
hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim 
dhe Sherbim mirembajtje te produkteve te ndryshme 
mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.Krijime dhe 
organizime  trajnimesh. Krijime dhe oganizime  eventesh. .
Shkëlqim Dezhgiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimDezhgiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASI INVEST
E-Mail: asiinvest@gmail.com  
Telefon: 0695587495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-553132-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752041-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat 2020.pdf
pasqyrat 2020.pdf
Kopertina me Spjegimet.pdf
flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
aktiv + pasiv  pozicionit financiar  2020.xlsx
PASH sipas natyres (1).xlsx
Nndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendimi.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802701-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.10.2021 per shtimin e objektit te 
shoqerise .
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr 
guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale 
ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe 
instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, 
mbrojtjen nga zjarret, mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, 
pastrim te siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. 
Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh 
ndertimi, prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe 
asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E6ECF-45BA-445B-ACCC-3A1B9DC89D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4029DD-2080-4D4A-8D6D-3B48CB818DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE03E2-950A-4F9B-ACCD-51C17C605557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8219DAEB-7690-4FD5-A911-494E82AE9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017EE9F8-CCAE-4917-8217-DED8559E141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A2D4FB-5CFC-4E87-9827-AF524A2AFA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3738D6-F6AB-4BB7-9519-B12FB1F2BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4339E7-9F14-4F88-8F2D-5971C156C9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51887FA6-5107-43A7-A531-2DE3110A2164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A66AB74-D639-473C-88AE-60D0280B4404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FED17-A184-4119-AE15-D676195E6C02


4

rrugore, topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, 
kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i veprimtarise ne 
fushen Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore VNM, 
Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe 
drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, si dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem 
Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve 
te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
ndertimeve civile e industriale, Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e 
dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te biznesit te huaj, analize e 
projektit dhe strukturave administrative e juridike per te permbushur te gjitha procedurat 
per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise 
te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, 
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter i 
lejuar nga Legjislacioni Shqiptare.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes 
drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, perpunim e 
grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime 
pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 
mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, 
prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim 
rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, 
topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim 
porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime 
Mjedisore VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme 
si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, 
tregtimi i artikujve te ndryshem Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, 
dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, Konsulence 
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fiskale, asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e 
planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e 
juridike per te permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre 
dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases 
ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter 
i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim dhe Sherbim mirembajtje te produkteve 
te ndryshme mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807861-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vndimit date 01.11.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr 
guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale 
ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe 
instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, 
mbrojtjen nga zjarret, mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, 
pastrim te siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. 
Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh 
ndertimi, prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe 
asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika 
rrugore, topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, 
kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i veprimtarise ne 
fushen Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore VNM, 
Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe 
drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, si dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem 
Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve 
te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
ndertimeve civile e industriale, Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e 
dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te biznesit te huaj, analize e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD73820F-6E2D-484D-A03F-297414777B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0B52A-1203-4F4C-9074-A02E9D47736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0B52A-1203-4F4C-9074-A02E9D47736C
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projektit dhe strukturave administrative e juridike per te permbushur te gjitha procedurat 
per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise 
te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, 
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter i 
lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim dhe Sherbim mirembajtje te produkteve te 
ndryshme mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.")          u be            ("Tregtimi i 
lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, perpunim e 
grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime 
pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 
mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, 
prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim 
rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, 
topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim 
porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime 
Mjedisore VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme 
si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, 
tregtimi i artikujve te ndryshem Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, 
dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, Konsulence 
fiskale, asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e 
planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e 
juridike per te permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre 
dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases 
ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter 
i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim dhe Sherbim mirembajtje te produkteve 
te ndryshme mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931526-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i 
lengshem, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, 
punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te 
nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen nga 
zjarret, mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, prodhim materiale 
parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim rrugesh etj. Ndertim, 
punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, topogjeodozike, shpime pusi 
uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, linja tensioni te larte e te mesem 
dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa speciale, punime mbi shina e 
traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, planifikime urbane, arredime 
projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, kalata dhe gjithe 
infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen Vleresimin 
e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore VNM, Auditime Energjitike ne 
Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te 
terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa 
me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem Ndermjeiesim dhe 
konsulence per biznesin e huaj, dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per 
fizibilitetin e investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e 
industriale, Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin 
dhe pergatitjen e planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave 
administrative e juridike per te permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. 
Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne 
natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e 
biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter i lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptare. Tregtim dhe Sherbim mirembajtje te produkteve te ndryshme 
mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.")          u be            ("Tregtimi i lendes 
drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, perpunim e 
grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07447C63-D5D7-4312-AA77-1D55F699D86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07447C63-D5D7-4312-AA77-1D55F699D86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF4CD0E-3295-40B9-9CE2-DB0342E2ADAB


8

pyjore, sistemime malore, mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 
mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, 
prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim 
rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, 
topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim 
porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime 
Mjedisore VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te Pasurive te luajtshme 
si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, 
tregtimi i artikujve te ndryshem Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, 
dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, Konsulence 
fiskale, asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e 
planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e 
juridike per te permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre 
dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases 
ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter 
i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare. Tregtim dhe Sherbim mirembajtje te produkteve 
te ndryshme mekanike, elektrike elektronike dhe softwerike.Krijime dhe organizime  
trajnimesh. Krijime dhe oganizime  eventesh. .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965820-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ASI INVEST ,Vendim per miratim te Pasq.  Financiare  per vitin 2021 ne Pdf.pdf
ASI INVEST ,Shenime te Pasq.  Financiare  per vitin 2021 ne Pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14B61C-6670-48D6-997E-2EA18C8C2BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1EB24-04FB-48D5-A13A-C1DE18E604AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707C4142-205A-4F72-8256-AEC8CCA928FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96A52F-07DC-49D6-A2DA-37F023FBF5EF
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Pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970364-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ASI INVEST ,Shenime te Pasq.  Financiare  per vitin 2021 ne Pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ASI INVEST ,Vendim per miratim te Pasq.  Financiare  per vitin 2021 ne Pdf.pdf

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81A770-A30D-4478-A867-859EBC1451C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5741E6-2FCF-4B88-8111-09223BFD53EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34BEF2-A533-4E78-A4FE-CE900E9D4FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C469D01-36A2-43C4-AA56-490E3DED5546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41314E5E-BF40-4777-AEF7-AB9412BCBB1F

